
Vykopejte drzou socku Venezuelu Maláčovou
z každého soukromého podniku! Drzost
dnešních politiků je opět bezbřehá!
- CZ24 News | 28. července 2021

ČESKO: Do soukromých podniků je správné posílat kontroly a dokonce dnes víc, než dřív, stejně jako
dramaticky dnes navýšenou šedou zónu neplatičů daní melouchářů ve velkém trestat! (To se nejedná
o kontroly tisícovkových melouchářů, ale statisícových a výš dnes normálně fungujících)

 

Je nepřípustné, aby do soukromých podniků a jejich záznamů lezl jakýkoliv zvrácený
totalitní politik, který to snadno může zneužít k politickému boji,
a kdy jakákoliv maličkost se může nafouknout, podnikatele (slušného) či dokonce jako
sponzora opoziční strany totálně odkráglovat!
 Není rok 1948 a nastupující stalinismus!

 

Kdyby ke komukoliv vlezla Maláčová, Schillerová, Babiš, ale i třeba třeba Pekarová s
Fialou, má dle demokratických principů takového politika obrazně nestátní podnikatel vzít
lopatou přes záda, nebo vykopat z kvelbu!

(Násilí právně samozřejmě nikoliv, ale politicky jednoznačně za pomoci policie političko Maláčová. O
národ, aby se nezadlužil, jste se měla na vládě starat čtyři roky!)

 

A drzá bolševička Venezuela Maláčová si myslí, že je vládcem vesmíru

Nenechám se zastrašit hysterií pravicových
politiků, říká Maláčová a odhalila další plány
Maláčová na pondělní tiskové konferenci obhajovala kontrolu v Krupce na Teplicku. „Nepřestanu to
dělat, i když se mě někteří politici snaží zastrašit,” řekla Maláčová. Novinářům sdělila, že v rámci
kontrolní akce Férová práce se objevilo podezření na porušení zákona u většiny kontrolovaných
zaměstnavatelů.

 

Kde myslíte, že jste, paní Venezuelo rozhazovačná?

Myslíte, že jste v době komunismu a máte politickou supermoc? Máte právo akorát držet hubu a
starat se o stát! Na to jste zvolena a máte lukrativní plat! Nic víc, nic míň! Na kontroly jsou kontrolní
orgány, které k tomu mají právní moc a hlavně “bobříka mlčení”, dokud soud případný trestný čin
nepotrestá!

https://cz24.news/vykopejte-drzou-socku-venezuelu-malacovou-z-kazdeho-soukromeho-podniku-drzost-dnesnich-politiku-je-opet-bezbreha/
https://cz24.news/vykopejte-drzou-socku-venezuelu-malacovou-z-kazdeho-soukromeho-podniku-drzost-dnesnich-politiku-je-opet-bezbreha/
https://cz24.news/vykopejte-drzou-socku-venezuelu-malacovou-z-kazdeho-soukromeho-podniku-drzost-dnesnich-politiku-je-opet-bezbreha/


Politické prasárny si nechte pro své kumpány na sjezd, a nikoliv proti lidem!

Toto není proti kontrolám, ale proti politickému zasahování do věcí, kam nemáte právo
jako politik vstupovat a policie by vám měla ve vstupech zabránit, pokud firma či majitel
požádá.

 A vyhodit vás jako škodnou!


